
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от J 7 Лсdc № 'f $

РЕШЕНИЕ

№ £ Л

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета 
Мед ведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 5 ноября 2014 г. № 13 
«Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса на замещение должности муниципальной  
службы в администрации Медведовского сельского 

поселения Тимашевского района»

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 16 Федерального закона от 
2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
законом Краснодарского края от 8 июня 2007 f\ № 1244-КЗ «О муниципальной 
службе в Краснодарском крае», на основании протеста прокуратуры Тимашев
ского района от 8 июля 2020 г. № 7-02-2020/18487, Совет Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 5 ноября 2014 г. №  13 «Об ут
верждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должно
сти муниципальной службы в администрации Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района»:

1) подпункт 4 к пункту 7 читать в новой редакции:«4) трудовую книж
ку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном 
законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор 
(контракт) заключается впервые»;

2) подпункт 6 к пункту 7 читать в новой редакции: «6) документ, под
тверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированно
го) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключа
ется впервые;».

от ^7/?Др



2

2. Считать утратившим силу решение Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 13 февраля 2020 г. № 43 «О внесении изме
нений в решение Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района от 5 ноября 2014 г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке прове
дения конкурса на замещение должности муниципальной службы в админист
рации Медведовского сельского поселения Тимашевского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел по 
общим и организационным вопросам администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.).

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) обнародо
вать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района О

Председатель Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

Н.М. Авчинников

А.Н. Олейников


